
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 星田７丁目地内汚水管改築工事（管更生）（その２）

2. 場　　　所 交野市星田７丁目地内

3. 期　　　間 令和2年12月1日から令和3年3月19日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和2年11月26日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（事後審査型）

7. 予定価格 ￥１７，４６８，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１２，３００，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社ＭＫＳ

10.契約金額 ￥１３，５３０，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年12月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社　セイワプラント
大阪市住吉区長居四丁目5番18－
104号

12,300,000 円

株式会社　サンダ 大阪府堺市北区金岡町704番地1 12,300,000 円

株式会社アレイサービス
大阪府東大阪市若江南町5丁目2番
38号

12,300,000 円

八光興業株式会社
大阪府南河内郡太子町大字山田
1116番地の36

12,300,000 円

都市クリエイト株式会社 大阪府高槻市上田辺町19番8号 12,300,000 円

株式会社　ケンセイ
大阪府大阪市東淀川区東中島1丁
目18番22号

12,300,000 円

武田興業　株式会社 大阪府枚方市東船橋1-1 12,300,000 円

環境テクノス株式会社　大阪支店 大阪府守口市藤田町2-15-10-201 12,300,000 円

株式会社トキト 大阪府堺市中区土師町4-5-17 12,300,000 円

株式会社　エコ・テクノ　枚方支店 枚方市北山１丁目５４番５５号 12,300,000 円

新井建設 株式会社
大阪府大阪市西淀川区大和田4-2-
4

12,300,000 円

株式会社交野興業　交野支店 交野市星田7丁目2076番1 12,300,000 円

的場商事株式会社 大阪府吹田市川岸町２１番４５号 - 辞退

株式会社　ＵＤＩ
大阪府枚方市牧野本町一丁目38番
13号

12,300,000 円

東和工業株式会社
大阪府枚方市牧野本町一丁目1番
59号

12,300,000 円

一般財団法人　大阪府管更生技術機構
大阪府枚方市牧野本町一丁目1番
59号

12,300,000 円

株式会社　ＭＫＳ 大阪府枚方市北山１ー５４ー５５ 12,300,000 円
落札候補者第
第一位（くじ）

株式会社末廣興業　岸和田本店 岸和田市田治米町502番地 12,300,000 円

管清工業　株式会社　大阪支店 大阪市城東区成育１丁目６番２６号 12,300,000 円

芦森エンジニアリング株式会社 大阪市西区土佐堀１丁目４番８号 12,300,000 円

株式会社　アキエンタープライズ
大阪府枚方市牧野本町一丁目1番
60号

12,300,000 円

管きょ内面被覆工（反転・形成工法）
既設管径　250mm

換気工　　　　　　1式　　既設管内調査工　1式
管きょ更生水替工　1式　　既設管内処理工　1式
既設管内洗浄工　　1式　　仮設工　　　　　1式

施工延長　L=149.99m

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 藤が尾１丁目地内圧送管解体工事に伴う詳細設計業務委託

2. 場　　　所 交野市藤が尾１丁目地内

3. 期　　　間 令和2年12月1日から令和3年3月22日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和2年11月26日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１３，４８６，０００円（消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 第一建設設計株式会社

10.契約金額 ￥１０，９７８，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年12月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

第一建設設計株式会社
大阪市北区長柄西1-3-19 第一天
六ビル

9,980,000 円 落札

下水道業務　実施設計　１式
　橋梁撤去設計　支間長　　　　Ｌ＝35ｍ
　圧送管撤去設計（埋設区間）　Ｌ＝353.8ｍ
　圧送管撤去設計（添架区間）　Ｌ＝150.4ｍ　等
測量業務　１式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 公用車の購入（２台）

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和3年2月26日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和2年11月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥２，４８６，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 　　　　―

9.契約の相手方 春日オート株式会社

10.契約金額 ￥２，１４４，２７４円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年12月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

交野自動車整備工場 交野市倉治3-27-8 2,040,000 円

三光ホンダ販売株式会社 交野市倉治3-24-13 - 辞退

イワフネ自動車株式会社 交野市私市7-11-4 - 辞退

日産大阪販売株式会社交野店 交野市星田北1-29-3 - 欠席

カミタケ倉治株式会社 交野市倉治6-3-29 1,983,941 円

春日オート株式会社 交野市星田北5-10-19 1,949,340 円 落札

交野市私部１－１－１　交野市役所

台数：２台
車種：軽貨物５ドアバン
車体形状：ワンボックスタイプ
乗車定員：４人
車体色：白色
駆動形式：4WD　1台　　２WD　1台
トランスミッション：ATまたはCVT
総排気量：660CCクラス
燃料：無鉛レギュラーガソリン
その他：ドライブレコーダー、4WD仕様の車両については、車載スピーカー、アン
プ等

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 都市公園施設更新工事

2. 場　　　所 交野市星田西３丁目地内他

3. 期　　　間 令和2年12月2日から令和3年2月26日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和2年11月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥５，０４９，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥３，４７０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社山満造園

10.契約金額 ￥４，３４５，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年12月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社山満造園 大阪府交野市私市5丁目17番11号 3,950,000 円 落札

有限会社勝樹園　交野支店 大阪府交野市私部４－５８－１９ 4,290,000 円

蒼井創造 大阪府交野市幾野３－１７－１８ 4,130,000 円

株式会社グリーン京阪 大阪府交野市星田北８丁目29-7 4,375,000 円

創景舎らくだ屋造園
大阪府交野市私市山手４丁目７－
３

無効
内訳書金額
と異なるため

株式会社　総合緑化 大阪府交野市星田8丁目9番29号 4,450,000 円

交野造園 大阪府交野市私部2丁目13番11号 4,200,000 円

・撤去工　１式　９基及び３箇所
・設置工　１式　７基及び６．５㎡
・附帯工　１式
・処分工　１式
・仮設工　１式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 ちびっこ広場施設更新工事

2. 場　　　所 交野市星田９丁目地内他

3. 期　　　間 令和2年12月2日から令和3年2月26日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和2年11月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥３，００３，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥２，０７０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社グリーン京阪

10.契約金額 ￥２，６７３，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年12月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社山満造園 大阪府交野市私市5丁目17番11号 2,670,000 円

蒼井創造 大阪府交野市幾野３－１７－１８ 2,450,000 円

株式会社グリーン京阪 大阪府交野市星田北８丁目２９－７ 2,430,000 円 落札

有限会社パーククリエイト交野支店 大阪府交野市郡津1丁目1番503号 2,660,000 円

株式会社　前田造園　交野支店 大阪府交野市私部５－２－３３ 2,680,000 円

創景舎らくだ屋造園
大阪府交野市私市山手４丁目７－
３

2,730,000 円

株式会社　総合緑化 大阪府交野市星田8丁目9番29号 2,650,000 円

交野造園 大阪府交野市私部2丁目13番11号 2,620,000 円

・撤去工　１式　２基及び３箇所
・設置工　１式　５基及び０．５㎡
・補修工　１式
・附帯工　１式
・処分工　１式
・仮設工　１式

入札金額
（消費税を除く）


